
UCHWAŁA NR 1280/XLII/2022 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 8 września 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia osoby do pełnienia funkcji organów Dzielnicy Sławinek 
do czasu wyboru tych organów 

Na podstawie § 15  ust. 11  w  związku z  § 15  ust. 26  statutu Dzielnicy Sławinek, 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 629/XXIX/2009 Rady Miasta Lublin z  dnia 
19 lutego 2009 r. w sprawie nadania statutu Dzielnicy Sławinek (Dz. Urz. Województwa 
Lubelskiego z 2020 r. poz. 2686) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Wyznacza się Panią Dominikę Szewczak do pełnienia funkcji organów Dzielnicy 

Sławinek, tj, Rady Dzielnicy Sławinek i  Zarządu Dzielnicy Sławinek - do czasu wyboru 
tych organów, nie dłużej jednak niż przez 9 miesięcy. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   

   
z up. Przewodniczącego Rady Miasta Lublin 

 
 
 

Leszek Daniewski 
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Lublin 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEE1B218-2155-4F64-B59E-7AC7DD7B0498. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


